
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17.07.2019 № 2083 

 

г. Магадан 
 
 

Об утверждении перечня адресов специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов  

 
 

В целях упорядочения распространения агитационных печатных 

материалов, на основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения 

избирательной комиссии муниципального образования «Город Магадан» от 

17.06.2019 № 38/81 «О назначении дополнительных выборов депутата 

Магаданской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить адреса специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов кандидатов при проведении дополнительных 

выборов депутата Магаданской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 согласно следующим адресам: 

– избирательный участок № 9: помещение для голосования – центр 

ГКОУ «Магаданский областной центр образования № 1» , ул. Лукса, дом 8-а, 

адрес: территория остановочного пункта у магазина «Торговый центр». 

 – избирательный участок № 11: помещение для голосования – центр 

МАОУ «Гимназия № 24», ул. Наровчатова, дом 23, адрес: территория СК 

«Колымский». 

2. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана 

«КЗХ» (Гаврилов) в срок до 08 августа 2019 года обеспечить оборудование 

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных 



 

 

  

материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата 

Магаданской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6. 

3. Осуществлять размещение печатных агитационных материалов в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации». 

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

 

   Глава  муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


